
Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla 29. mai 2024 nr 2-3/239

Riigi omandisse taotletavate maaüksuste 
kohta arvamuse andmine, nime ja sihtotstarbe
määramine 

Transpordiameti esindaja  esitas taotluse maa riigi omandisse jätmise menetluse alustamise kohta
17.05.2024  kirjaga  nr  8-4/24/8625-1,  mis  on  Antsla  valla  dokumendiregistris  registreeritud
17.05.2024 nr 7-3/630.

Maareformi seaduse § 31 lõike 1 punkti  1 järgi jäetakse riigi  omandisse riigi  omandis olevate
rajatiste teenindamiseks vajalik maa, Vabariigi Valitsuse 03. septembri 1996. a määrusega nr 226
kinnitatud „Maa riigi omandisse jätmise kord” punkti 9 järgi annab vallavalitsus seisukoha ühe kuu
jooksul  taotluse  laekumisest,  maakatastriseaduse  §  18  lõike  1  järgi  määrab  vallavalitsus
sihtotstarbe lähtudes maakatastriseaduse § 181, ruumiandmete seaduse § 54 järgi on koha-aadressi
määraja vallavalitsus.

Lähtudes eelnevast ja võttes aluseks maakatastriseaduse § 18 lõike 1 ja ruumiandmete seaduse § 54
lõike 1 ning Antsla Vallavolikogu 10.04.2018 määruse nr 13 „Antsla Vallavalitsusele ülesannete 
delegeerimine“ § 1 lõike 2 punkti 10, 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse:

1. Anda nõusolek maa riigi omandisse jätmiseks, määrata lähiaadressid ja sihtotstarbed Antsla 
vallas alljärgnevatele katastriüksustele:

1.1. 14201:001:0492, Kassi küla, 69 Võru-Kuigatsi-Tõrva tee, Transpordimaa 100%;
1.2. 14201:001:0506, Vaabina küla, 70 Antsla-Vaabina tee, Transpordimaa 100%;
1.3. 14201:001:0500, Antsu küla, 23129 Laatre-Antsla tee, Transpordimaa 100%;
1.4. 14201:001:0555, Mähkli küla, 23201 Puurina-Lüllemäe-Litsmetsa tee, Transpordimaa 100%;
1.5. 14201:001:0553, Anne küla, 25102 Vana-Antsla - Lüllemäe tee, Transpordimaa 100%;
1.6. 14201:001:0392, Tsooru küla, 25110 Sänna-Luhametsa-Tsooru tee, Transpordimaa 100%;
1.7. 14201:001:0461, Piisi küla, 25110 Sänna-Luhametsa-Tsooru tee, Transpordimaa 100%;
1.8. 14201:001:0396, Kõlbi küla, 25118 Kuldre-Tagula tee, Transpordimaa 100%;
1.9. 14201:001:0407, Vana-Antsla alevik, 25124 Uue-Antsla - Vana-Antsla tee L1, Transpordimaa
100%;
1.10. 14201:001:0559, Kraavi küla, 25183 Antsla-Kanepi tee, Transpordimaa 100%;
1.11. 14201:001:0481, Urvaste küla, 25183 Antsla-Kanepi tee, Transpordimaa 100%;
1.12. 14201:001:0459, Pihleni küla, 25183 Antsla-Kanepi tee, Transpordimaa 100%;



1.13. 14201:001:0534, Vana-Antsla alevik, 25183 Antsla-Kanepi tee L3, Transpordimaa 100%;
1.14. 14201:001:0442, Antsla linn, 25183 Antsla-Kanepi tee L9, Transpordimaa 100%;
1.15. 14201:001:0870, Antsla linn, 25194 Antsla-Haabsaare tee L17, Transpordimaa 100%;
1.16. 14201:001:0868, Antsla linn, 25194 Antsla-Haabsaare tee L16, Transpordimaa 100%;
1.17. 14201:001:0507, Antsla linn, 25248 Antsla-Sänna tee L5, Transpordimaa 100%;
1.18. 14201:001:0465, Antsla linn, 25248 Antsla-Sänna tee L6, Transpordimaa 100%;
1.19. 14201:001:0495, Antsla linn, 25248 Antsla-Sänna tee L7, Transpordimaa 100%;
1.20. 14201:001:0496, Antsla linn, 25248 Antsla-Sänna tee L8, Transpordimaa 100%;
1.21. 14201:001:0400, Antsla linn, 25248 Antsla-Sänna tee L9, Transpordimaa 100%;
1.22. 14201:001:0409, Antsla linn, 25248 Antsla-Sänna tee L10, Transpordimaa 100%;
1.23. 14201:001:0427, Antsla linn, 25248 Antsla-Sänna tee L11, Transpordimaa 100%;
1.24. 14201:001:0420, Antsla linn, 25248 Antsla-Sänna tee L12, Transpordimaa 100%;
125. 14201:001:0443, Antsla linn, 25248 Antsla-Sänna tee L13, Transpordimaa 100%;
1.26. 14201:001:0470, Säre küla, 25251 Vaabina-Turumõisa-Säre tee, Transpordimaa 100%.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Korralduse peale võib Antsla Vallavalitsusele esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule  halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik korraldusest teada sai või oleks pidanud teada
saama. 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Avo Kirsbaum 
vallavanem

Kersti Käis          
vallasekretär


